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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Torneo INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016 1603021A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 27-01-2016 - 09-03-2016

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FALSI Fabrizio  - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Stirpe Claudio

1Bria Simone

2
De Lisa Carmine

3
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Stirpe Claudio 6.0 ITA 25.0028.0019.5023.002024 1723 2054 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1983

2 2 1N Bria Simone 5.5 ITA 24.5028.0018.5021.251948 1713 1965 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 2000

3 7 1N De Lisa Carmine 4.5 ITA 25.0027.5019.0016.501736 1658 1818 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1972

4 4 1N Russo Roberto 4.0 ITA 28.0029.5022.0015.251814 1701 1796 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1963

5 5 2N Tomassi Emidio 4.0 ITA 26.0029.0020.0013.751776 1754 1811 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1965

6 11 1N Vanzan Alessandro 4.0 ITA 21.0021.0015.507.50 1538 1650 1705 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 1 0 1944

7 12 2N Scaccia Mattia 4.0 ITA 17.0017.0012.509.25 1532 1504 1710 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 1 2001

8 13 NC Zazza Massimo 3.5 ITA 27.0028.5021.0011.75 1452 1761 1569 7 2 3 2 3 2 0 1 4 0 3 1 0 0 1958

9 6 2N Bombini Giancarlo 3.5 ITA 26.0027.5020.0010.501744 1679 1734 7 2 3 2 4 0 2 2 3 2 1 0 0 0 1971

10 10 3N Silano Pierluigi 3.0 ITA 24.0025.5018.008.00 1597 1642 1661 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1970

11 9 1N Vargiu Antonio 3.0 ITA 19.5019.5014.006.50 1646 1651 1660 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 1 1946

12 3 CM Blonna Michele 3.0 ITA 20.0020.0015.5010.001904 1586 1630 6 0 6 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 1 1976

13 8 2N Mirri Alessandro 2.5 ITA 12.5012.508.50 6.75 1711 1691 1626 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 3 1971

14 17 NC Sinibaldi Francesco 2.5 ITA 15.0015.0010.502.25 1347 1535 1317 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 1 1966

15 18 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 17.5017.5013.001.50 1160 1480 1324 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1954

16 14 NC Foresi Franco 1.5 ITA 19.0020.5015.002.75 1440 1512 1214 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 0 0 1949

17 16 NC Ciaschini Franco 1.5 ITA 18.5020.0014.003.25 1374 1532 1233 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 0 0 1949

18 15 NC Ruggeri Ruggero 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.50 1440 1491 1219 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 4 1957
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Blonna Michele ITA LAZ RM 1904 1586 1630 1976 M 811327 100232

6 2N Bombini Giancarlo ITA LAZ RM 1744 1679 1734 1971 M 2830464 157686

2 1N Bria Simone ITA LAZ RM 1948 1713 1965 2000 M 884847 146452

16 NC Ciaschini Franco ITA LAZ RM 1374 1532 1233 1949 M 888540 145891

7 1N De Lisa Carmine ITA LAZ RM 1736 1658 1818 1972 M 835200 124063

14 NC Foresi Franco ITA LAZ RM 1440 1512 1214 1949 M 165536

18 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1160 1480 1324 1954 M 2837035 168164

8 2N Mirri Alessandro ITA ABR TE 1711 1691 1626 1971 M 102659

15 NC Ruggeri Ruggero ITA LAZ RM 1440 1491 1219 1957 M 168062

4 1N Russo Roberto ITA LAZ RM 1814 1701 1796 1963 M 833215 127709

12 2N Scaccia Mattia ITA LAZ RM 1532 1504 1710 2001 M 2830480 158749

10 3N Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1597 1642 1661 1970 M 2800077 153330

17 NC Sinibaldi Francesco ITA LAZ RM 1347 1535 1317 1966 M 873233 140231

1 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 2024 1723 2054 1983 M 820008 104214

5 2N Tomassi Emidio ITA LAZ RM 1776 1754 1811 1965 M 2830499 162432

11 1N Vanzan Alessandro ITA LAZ RM 1538 1650 1705 1944 M 820032 105422

9 1N Vargiu Antonio ITA LAZ RM 1646 1651 1660 1946 M 817368 104518

13 NC Zazza Massimo ITA LAZ RM 1452 1761 1569 1958 M 2830502 154128
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
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ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Stirpe Claudio 6.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 13 B 1 | 5 N 1 | 7 N Â½ | -1

2 2 1N Bria Simone 5.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 13 B Â½ | 6 N 1 | 4 B Â½ | 9 B 1 | 1

12 3 CM Blonna Michele 3.0 ITA | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 8 B Â½ | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 0 0 | 16 N Â½ | 0

4 4 1N Russo Roberto 4.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 13 N 0 | 1 B 0 | 12 N 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | -1

5 5 2N Tomassi Emidio 4.0 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 1

9 6 2N Bombini Giancarlo 3.5 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 2 B 0 | 9 N Â½ | 13 B Â½ | 1

3 7 1N De Lisa Carmine 4.5 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 12 N Â½ | 3 B Â½ | 11 N 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | -1

13 8 2N Mirri Alessandro 2.5 ITA | 0 0 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 9 1N Vargiu Antonio 3.0 ITA | 18 N 1 | 3 B Â½ | 0 0 | 8 N 0 | 14 B 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 0

10 10 3N Silano Pierluigi 3.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 3 N Â½ | 17 B 1 | 11 B 0 | 1

6 11 1N Vanzan Alessandro 4.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 7 B 0 | 0 1 | 10 N 1 | 0

7 12 2N Scaccia Mattia 4.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 10 N Â½ | 4 B 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 0

8 13 NC Zazza Massimo 3.5 ITA | 3 N Â½ | 18 B 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 0 | 7 B 0 | 6 N Â½ | -1

16 14 NC Foresi Franco 1.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | 18 B 0 | 17 N Â½ | -1

18 15 NC Ruggeri Ruggero 1.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 16 NC Ciaschini Franco 1.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 3 B Â½ | 1

14 17 NC Sinibaldi Francesco 2.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 16 B 1 | 0 1 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 1

15 18 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 14 N 1 | 12 B 0 | 0
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(1603021A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Blonna Michele ITA 1904 3 1.50 2.40 -0.9 1586.001630 1976 M 811327 100232

6 2N Bombini Giancarlo ITA 1744 5 2.00 2.25 -0.25 1679.711734 1971 M 2830464 157686

2 1N Bria Simone ITA 1948 6 5.00 4.34 0.66 1713.431965 2000 M 884847 146452

7 1N De Lisa Carmine ITA 1736 5 2.50 2.35 0.15 1658.711818 1972 M 835200 124063

18 NC Fossatelli Marino ITA 1160 2 0.00 0.18 -0.18 1480.671324 1954 M 2837035 168164

4 1N Russo Roberto ITA 1814 5 3.00 2.55 0.45 1701.141796 1963 M 833215 127709

12 2N Scaccia Mattia ITA 1532 4 2.00 1.71 0.29 1504.671710 2001 M 2830480 158749

10 3N Silano Pierluigi ITA 1597 5 1.00 1.66 -0.66 1642.141661 1970 M 2800077 153330

1 CM Stirpe Claudio ITA 2024 6 5.00 4.78 0.22 1723.862054 1983 M 820008 104214

5 2N Tomassi Emidio ITA 1776 5 2.00 2.18 -0.18 1754.001811 1965 M 2830499 162432

11 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 4 1.00 0.98 0.02 1650.831705 1944 M 820032 105422

9 1N Vargiu Antonio ITA 1646 4 2.00 1.62 0.38 1651.171660 1946 M 817368 104518
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Ciaschini Franco ITA 1374 2 0.00 2.40 -0.9 -27 1532.001233 1949 M 145891

14 NC Foresi Franco ITA 1440 3 1.50 2.90 -1.4 -42 1512.861214 1949 M 165536

8 2N Mirri Alessandro ITA 1711 1 1.00 2.10 0.4 12 1691.501626 1971 M 102659

15 NC Ruggeri Ruggero ITA 1440 0 0.00 1.30 -0.3 -9 1491.331219 1957 M 168062

17 NC Sinibaldi Francesco ITA 1347 2 1.50 1.40 0.1 3 1535.801317 1966 M 140231

13 NC Zazza Massimo ITA 1452 0 0.00 1.50 2 60 1761.431569 1958 M 154128
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Stirpe Claudio ITA 2024   |  10 3N Silano Pierluigi ITA 1597 1 - 0

2 11 1N Vanzan Alessandro ITA 1538   |  2 1N Bria Simone ITA 1948 0 - 1

3 3 CM Blonna Michele ITA 1904   |  13 NC Zazza Massimo ITA 1452 Â½ - Â½

4 14 NC Foresi Franco ITA 1440   |  4 1N Russo Roberto ITA 1814 0 - 1

5 5 2N Tomassi Emidio ITA 1776   |  15 NC Ruggeri Ruggero ITA 1440 1 - 0

6 16 NC Ciaschini Franco ITA 1374   |  6 2N Bombini Giancarlo ITA 1744 0 - 1

7 7 1N De Lisa Carmine ITA 1736   |  17 NC Sinibaldi Francesco ITA 1347 1 - 0

8 18 NC Fossatelli Marino ITA 1160   |  9 1N Vargiu Antonio ITA 1646 0 - 1

9 8 2N Mirri Alessandro ITA 1711   |  0 - F

10 12 2N Scaccia Mattia ITA 1532   |  0 - F
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Bombini Giancarlo 1 ITA 1744   |  1 CM Stirpe Claudio 1 ITA 2024 0 - 1

2 2 1N Bria Simone 1 ITA 1948   |  5 2N Tomassi Emidio 1 ITA 1776 1 - 0

3 4 1N Russo Roberto 1 ITA 1814   |  7 1N De Lisa Carmine 1 ITA 1736 1 - 0

4 9 1N Vargiu Antonio 1 ITA 1646   |  3 CM Blonna Michele 0.5 ITA 1904 Â½ - Â½

5 13 NC Zazza Massimo 0.5 ITA 1452   |  18 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1160 1 - 0

6 8 2N Mirri Alessandro 0 ITA 1711   |  14 NC Foresi Franco 0 ITA 1440 1 - 0

7 10 3N Silano Pierluigi 0 ITA 1597   |  16 NC Ciaschini Franco 0 ITA 1374 1 - 0

8 15 NC Ruggeri Ruggero 0 ITA 1440   |  11 1N Vanzan Alessandro 0 ITA 1538 0 - 1

9 17 NC Sinibaldi Francesco 0 ITA 1347   |  12 2N Scaccia Mattia 0 ITA 1532 0 - 1
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Stirpe Claudio 2 ITA 2024   |  2 1N Bria Simone 2 ITA 1948 Â½ - Â½

2 13 NC Zazza Massimo 1.5 ITA 1452   |  4 1N Russo Roberto 2 ITA 1814 1 - 0

3 3 CM Blonna Michele 1 ITA 1904   |  8 2N Mirri Alessandro 1 ITA 1711 Â½ - Â½

4 5 2N Tomassi Emidio 1 ITA 1776   |  10 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1597 1 - 0

5 11 1N Vanzan Alessandro 1 ITA 1538   |  6 2N Bombini Giancarlo 1 ITA 1744 0 - 1

6 12 2N Scaccia Mattia 1 ITA 1532   |  7 1N De Lisa Carmine 1 ITA 1736 Â½ - Â½

7 16 NC Ciaschini Franco 0 ITA 1374   |  14 NC Foresi Franco 0 ITA 1440 0 - 1

8 18 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1160   |  15 NC Ruggeri Ruggero 0 ITA 1440 0 - 1

9 9 1N Vargiu Antonio 1.5 ITA 1646   |  0 - F

10 17 NC Sinibaldi Francesco 0 ITA 1347   |  0 - F
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Bria Simone 2.5 ITA 1948   |  13 NC Zazza Massimo 2.5 ITA 1452 Â½ - Â½

2 4 1N Russo Roberto 2 ITA 1814   |  1 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 2024 0 - 1

3 6 2N Bombini Giancarlo 2 ITA 1744   |  5 2N Tomassi Emidio 2 ITA 1776 Â½ - Â½

4 7 1N De Lisa Carmine 1.5 ITA 1736   |  3 CM Blonna Michele 1.5 ITA 1904 Â½ - Â½

5 8 2N Mirri Alessandro 1.5 ITA 1711   |  9 1N Vargiu Antonio 1.5 ITA 1646 1 - 0

6 10 3N Silano Pierluigi 1 ITA 1597   |  12 2N Scaccia Mattia 1.5 ITA 1532 Â½ - Â½

7 14 NC Foresi Franco 1 ITA 1440   |  11 1N Vanzan Alessandro 1 ITA 1538 0 - 1

8 17 NC Sinibaldi Francesco 0 ITA 1347   |  16 NC Ciaschini Franco 0 ITA 1374 1 - 0

9 15 NC Ruggeri Ruggero 1 ITA 1440   |  0 - F

10 18 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1160   |  1 - F
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA 2024   |  13 NC Zazza Massimo 3 ITA 1452 1 - 0

2 6 2N Bombini Giancarlo 2.5 ITA 1744   |  2 1N Bria Simone 3 ITA 1948 0 - 1

3 5 2N Tomassi Emidio 2.5 ITA 1776   |  8 2N Mirri Alessandro 2.5 ITA 1711 1 - 0

4 12 2N Scaccia Mattia 2 ITA 1532   |  4 1N Russo Roberto 2 ITA 1814 0 - 1

5 11 1N Vanzan Alessandro 2 ITA 1538   |  7 1N De Lisa Carmine 2 ITA 1736 0 - 1

6 3 CM Blonna Michele 2 ITA 1904   |  10 3N Silano Pierluigi 1.5 ITA 1597 Â½ - Â½

7 9 1N Vargiu Antonio 1.5 ITA 1646   |  14 NC Foresi Franco 1 ITA 1440 1 - 0

8 16 NC Ciaschini Franco 0 ITA 1374   |  18 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1160 1 - 0

9 15 NC Ruggeri Ruggero 1 ITA 1440   |  0 - F

10 17 NC Sinibaldi Francesco 1 ITA 1347   |  1 - F
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Tomassi Emidio 3.5 ITA 1776   |  1 CM Stirpe Claudio 4.5 ITA 2024 0 - 1

2 2 1N Bria Simone 4 ITA 1948   |  4 1N Russo Roberto 3 ITA 1814 Â½ - Â½

3 13 NC Zazza Massimo 3 ITA 1452   |  7 1N De Lisa Carmine 3 ITA 1736 0 - 1

4 9 1N Vargiu Antonio 2.5 ITA 1646   |  6 2N Bombini Giancarlo 2.5 ITA 1744 Â½ - Â½

5 10 3N Silano Pierluigi 2 ITA 1597   |  17 NC Sinibaldi Francesco 2 ITA 1347 1 - 0

6 12 2N Scaccia Mattia 2 ITA 1532   |  16 NC Ciaschini Franco 1 ITA 1374 1 - 0

7 14 NC Foresi Franco 1 ITA 1440   |  18 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1160 0 - 1

8 3 CM Blonna Michele 2.5 ITA 1904   |  0 - F

9 8 2N Mirri Alessandro 2.5 ITA 1711   |  0 - F

10 11 1N Vanzan Alessandro 2 ITA 1538   |  1 - F

11 15 NC Ruggeri Ruggero 1 ITA 1440   |  0 - F
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N De Lisa Carmine 4 ITA 1736   |  1 CM Stirpe Claudio 5.5 ITA 2024 Â½ - Â½

2 2 1N Bria Simone 4.5 ITA 1948   |  9 1N Vargiu Antonio 3 ITA 1646 1 - 0

3 4 1N Russo Roberto 3.5 ITA 1814   |  5 2N Tomassi Emidio 3.5 ITA 1776 Â½ - Â½

4 6 2N Bombini Giancarlo 3 ITA 1744   |  13 NC Zazza Massimo 3 ITA 1452 Â½ - Â½

5 10 3N Silano Pierluigi 3 ITA 1597   |  11 1N Vanzan Alessandro 3 ITA 1538 0 - 1

6 18 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1160   |  12 2N Scaccia Mattia 3 ITA 1532 0 - 1

7 16 NC Ciaschini Franco 1 ITA 1374   |  3 CM Blonna Michele 2.5 ITA 1904 Â½ - Â½

8 17 NC Sinibaldi Francesco 2 ITA 1347   |  14 NC Foresi Franco 1 ITA 1440 Â½ - Â½

9 8 2N Mirri Alessandro 2.5 ITA 1711   |  0 - F

10 15 NC Ruggeri Ruggero 1 ITA 1440   |  0 - F
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INFRASETTIMANALE CENTOCELLE SCACCHI 1/2016
(1603021A)
ROMA - 27-01-2016 - 09-03-2016

1 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2054 Media: 1723.86 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Silano Pierluigi ITA 1597 427 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Bombini Giancarlo ITA 1744 280 0.84 1 2 2

3 B 2 1N Bria Simone ITA 1948 76 0.6 Â½ 2 2

4 N 4 1N Russo Roberto ITA 1814 210 0.77 1 3 3

5 B 13 NC Zazza Massimo ITA 1452 1 3 4

6 N 5 2N Tomassi Emidio ITA 1776 248 0.81 1 4 5

7 N 7 1N De Lisa Carmine ITA 1736 288 0.84 Â½ 4 5

4.78 4 5

2 Bria Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1965 Media: 1713.43 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 410 0.92 1 1 1

2 B 5 2N Tomassi Emidio ITA 1776 172 0.73 1 2 2

3 N 1 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -76 0.4 Â½ 2 2

4 B 13 NC Zazza Massimo ITA 1452 Â½ 2 2

5 N 6 2N Bombini Giancarlo ITA 1744 204 0.76 1 3 3

6 B 4 1N Russo Roberto ITA 1814 134 0.68 Â½ 3 3

7 B 9 1N Vargiu Antonio ITA 1646 302 0.85 1 4 4

4.34 4 4

3 Blonna Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1630 Media: 1586.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Zazza Massimo ITA 1452 Â½ 0 0

2 N 9 1N Vargiu Antonio ITA 1646 258 0.82 Â½ 0 0

3 B 8 2N Mirri Alessandro ITA 1711 Â½ 0 0

4 N 7 1N De Lisa Carmine ITA 1736 168 0.72 Â½ 0 0

5 B 10 3N Silano Pierluigi ITA 1597 307 0.86 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

7 N 16 NC Ciaschini Franco ITA 1374 Â½ 0 0

2.4 0 0

4 Russo Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1796 Media: 1701.14 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Foresi Franco ITA 1440 1 0 1

2 B 7 1N De Lisa Carmine ITA 1736 78 0.61 1 1 2

3 N 13 NC Zazza Massimo ITA 1452 0 1 2

4 B 1 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -210 0.23 0 1 2

5 N 12 2N Scaccia Mattia ITA 1532 282 0.84 1 2 3

6 N 2 1N Bria Simone ITA 1948 -134 0.32 Â½ 2 3

7 B 5 2N Tomassi Emidio ITA 1776 38 0.55 Â½ 2 3

2.55 2 3
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5 Tomassi Emidio
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1811 Media: 1754.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ruggeri Ruggero ITA 1440 1 0 1

2 N 2 1N Bria Simone ITA 1948 -172 0.27 0 0 1

3 B 10 3N Silano Pierluigi ITA 1597 179 0.73 1 1 2

4 N 6 2N Bombini Giancarlo ITA 1744 32 0.54 Â½ 1 2

5 B 8 2N Mirri Alessandro ITA 1711 1 1 3

6 B 1 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -248 0.19 0 1 3

7 N 4 1N Russo Roberto ITA 1814 -38 0.45 Â½ 1 3

2.18 1 3

6 Bombini Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1734 Media: 1679.71 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ciaschini Franco ITA 1374 1 0 1

2 B 1 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -280 0.16 0 0 1

3 N 11 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 206 0.76 1 1 2

4 B 5 2N Tomassi Emidio ITA 1776 -32 0.46 Â½ 1 2

5 B 2 1N Bria Simone ITA 1948 -204 0.24 0 1 2

6 N 9 1N Vargiu Antonio ITA 1646 98 0.63 Â½ 1 2

7 B 13 NC Zazza Massimo ITA 1452 Â½ 1 2

2.25 1 2

7 De Lisa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1818 Media: 1658.71 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Sinibaldi Francesco ITA 1347 1 0 1

2 N 4 1N Russo Roberto ITA 1814 -78 0.39 0 0 1

3 N 12 2N Scaccia Mattia ITA 1532 204 0.76 Â½ 0 1

4 B 3 CM Blonna Michele ITA 1904 -168 0.28 Â½ 0 1

5 N 11 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 198 0.76 1 1 2

6 N 13 NC Zazza Massimo ITA 1452 1 1 3

7 B 1 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -288 0.16 Â½ 1 3

2.35 1 3

8 Mirri Alessandro
2N ITA Elo Italia: 1711 Variaz: 12 Perf: 1626 Media: 1691.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 NC Foresi Franco ITA 1440 271 0.83 1 1 1

3 N 3 CM Blonna Michele ITA 1904 -193 0.25 Â½ 1 1

4 B 9 1N Vargiu Antonio ITA 1646 65 0.59 1 2 2

5 N 5 2N Tomassi Emidio ITA 1776 -65 0.41 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.08 2 2
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9 Vargiu Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1660 Media: 1651.17 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Fossatelli Marino ITA 1160 486 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Blonna Michele ITA 1904 -258 0.18 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 8 2N Mirri Alessandro ITA 1711 0 1 1

5 B 14 NC Foresi Franco ITA 1440 1 1 2

6 B 6 2N Bombini Giancarlo ITA 1744 -98 0.37 Â½ 1 2

7 N 2 1N Bria Simone ITA 1948 -302 0.15 0 1 2

1.62 1 2

10 Silano Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1661 Media: 1642.14 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -427 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Ciaschini Franco ITA 1374 1 0 1

3 N 5 2N Tomassi Emidio ITA 1776 -179 0.27 0 0 1

4 B 12 2N Scaccia Mattia ITA 1532 65 0.59 Â½ 0 1

5 N 3 CM Blonna Michele ITA 1904 -307 0.14 Â½ 0 1

6 B 17 NC Sinibaldi Francesco ITA 1347 1 0 2

7 B 11 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 59 0.58 0 0 2

1.66 0 2

11 Vanzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1705 Media: 1650.83 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Bria Simone ITA 1948 -410 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Ruggeri Ruggero ITA 1440 1 0 1

3 B 6 2N Bombini Giancarlo ITA 1744 -206 0.24 0 0 1

4 N 14 NC Foresi Franco ITA 1440 1 0 2

5 B 7 1N De Lisa Carmine ITA 1736 -198 0.24 0 0 2

6 0 1 F 0 3

7 N 10 3N Silano Pierluigi ITA 1597 -59 0.42 1 1 4

0.98 1 4

12 Scaccia Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1710 Media: 1504.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Sinibaldi Francesco ITA 1347 1 0 1

3 B 7 1N De Lisa Carmine ITA 1736 -204 0.24 Â½ 0 1

4 N 10 3N Silano Pierluigi ITA 1597 -65 0.41 Â½ 0 1

5 B 4 1N Russo Roberto ITA 1814 -282 0.16 0 0 1

6 B 16 NC Ciaschini Franco ITA 1374 1 0 2

7 N 18 NC Fossatelli Marino ITA 1160 372 0.9 1 1 3

1.71 1 3
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13 Zazza Massimo
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 60 Perf: 1569 Media: 1761.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Blonna Michele ITA 1904 -452 0.08 Â½ 0 0

2 B 18 NC Fossatelli Marino ITA 1160 292 0.85 1 1 1

3 B 4 1N Russo Roberto ITA 1814 -362 0.1 1 2 2

4 N 2 1N Bria Simone ITA 1948 -496 0.08 Â½ 2 2

5 N 1 CM Stirpe Claudio ITA 2024 -572 0.08 0 2 2

6 B 7 1N De Lisa Carmine ITA 1736 -284 0.16 0 2 2

7 N 6 2N Bombini Giancarlo ITA 1744 -292 0.15 Â½ 2 2

1.5 2 2

14 Foresi Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1214 Media: 1512.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Russo Roberto ITA 1814 -374 0.1 0 0 0

2 N 8 2N Mirri Alessandro ITA 1711 -271 0.17 0 0 0

3 N 16 NC Ciaschini Franco ITA 1374 66 0.59 1 1 1

4 B 11 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 -98 0.37 0 1 1

5 N 9 1N Vargiu Antonio ITA 1646 -206 0.24 0 1 1

6 B 18 NC Fossatelli Marino ITA 1160 280 0.84 0 1 1

7 N 17 NC Sinibaldi Francesco ITA 1347 93 0.63 Â½ 1 1

2.94 1 1

15 Ruggeri Ruggero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1219 Media: 1491.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Tomassi Emidio ITA 1776 -336 0.12 0 0 0

2 B 11 1N Vanzan Alessandro ITA 1538 -98 0.37 0 0 0

3 N 18 NC Fossatelli Marino ITA 1160 280 0.84 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.33 1 1

16 Ciaschini Franco
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -27 Perf: 1233 Media: 1532.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Bombini Giancarlo ITA 1744 -370 0.1 0 0 0

2 N 10 3N Silano Pierluigi ITA 1597 -223 0.22 0 0 0

3 B 14 NC Foresi Franco ITA 1440 -66 0.41 0 0 0

4 N 17 NC Sinibaldi Francesco ITA 1347 27 0.54 0 0 0

5 B 18 NC Fossatelli Marino ITA 1160 214 0.77 1 1 1

6 N 12 2N Scaccia Mattia ITA 1532 -158 0.29 0 1 1

7 B 3 CM Blonna Michele ITA 1904 -530 0.08 Â½ 1 1

2.41 1 1
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17 Sinibaldi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 3 Perf: 1317 Media: 1535.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N De Lisa Carmine ITA 1736 -389 0.09 0 0 0

2 B 12 2N Scaccia Mattia ITA 1532 -185 0.26 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 16 NC Ciaschini Franco ITA 1374 -27 0.46 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 10 3N Silano Pierluigi ITA 1597 -250 0.19 0 1 2

7 B 14 NC Foresi Franco ITA 1440 -93 0.37 Â½ 1 2

1.37 1 2

18 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 1324 Media: 1480.67 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Vargiu Antonio ITA 1646 -486 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Zazza Massimo ITA 1452 0 0 0

3 B 15 NC Ruggeri Ruggero ITA 1440 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 NC Ciaschini Franco ITA 1374 0 0 1

6 N 14 NC Foresi Franco ITA 1440 1 0 2

7 B 12 2N Scaccia Mattia ITA 1532 -372 0.1 0 0 2

0.18 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Mirri Alessandro ITA 3 1.5 1775 1775 1711 1971 M 102659

13 NC Zazza Massimo ITA 7 3.5 1761 1761 1452 1958 M 154128

14 NC Foresi Franco ITA 4 0.0 1539 739 1440 1949 M 165536

15 NC Ruggeri Ruggero ITA 3 1.0 1491 1366 1440 1957 M 168062

16 NC Ciaschini Franco ITA 5 1.5 1587 1438 1374 1949 M 145891

17 NC Sinibaldi Francesco ITA 3 0.0 1621 821 1347 1966 M 140231
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